
Revisionsberättelse för Askims BGK, verksamhetsåret 2025 

 

Undertecknad, som av årsmötet utsetts till föreningsrevisor för Askims BGK (dvs här ingår ej 

övriga bolag som föreningen är delaktig i, då dess revision styrs av respektive bolagsform), 

ber härmed att få lämna följande revisionsberättelse för verksamhetsåret 2025-01-01 till och 

med 2025-12-31; 

Jag har för verksamhetsåret granskat föreningens skötsel och ekonomi. 

Det är med stor glädje jag kan konstatera att föreningen och arbetet i föreningen går framåt. 

Föreningen har ett bättre grepp om dokumentation och digitalisering pågår. Dock viktigt att 

tänka på att alla medlemmar är inte ”digitala” och måste även de ha möjlighet att följa 

föreningens verksamhet. För digital information är det viktigt att poängtera att det är 

föreningens hemsida som gäller, inget annat. 

Vad gäller föreningens ekonomi granskas den i detalj av en extern revisor, vars synpunkter jag 

tar till mig för revisionsberättelsen. Kan konstatera att föreningen har idag en stabilare 

ekonomi än på många år. Som vanligt behöver styrelsen arbeta med budget och se till att 

dess ramar hålls. Till exempel pågår ett arbete med att se över den ersättning som utgår vid 

tävling. 

Tyvärr måst jag återigen konstatera att vi saknar ungdomar. Vi måste få fart på denna 

verksamhet under 2026! 

Tyvärr har även 2025 har innehållit ”viss turbulens”. Detta bidrar inte med något positivt till 

föreningen. Har man frågor, funderingar eller önskemål lyfter man detta med styrelsen, inte i 

någon grupp på Facebook/Messenger, innan man tex. anmäler sig till en tävling, eller har 

funderingar i övrigt.  

Alla som jobbar i föreningen gör det ideellt och är inte alltid på plats. Styrelsen fick på grund 

av detta ta fram riktlinjer för sociala medier, men det borde inte behövts. 

Nu ser vi fram mot ett nytt år med fokus på minigolf och Askims BGK. 

Med detta sagt, föreslår jag att mötet fastställer balans- och resultaträkning, samt beviljar 

styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

 

Vänersnäs, 21:a Februari i nådens år 2026 

 

 

Marcus Brodd 

Föreningsrevisor 


